
   ANO IV QUARTA, 10 DE AGOSTO DE 2022    EDIÇÃO 446/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Augustinópolis-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://diario.augustinopolis.to.gov.br/consultadiario/4462022

SUMÁRIO
▶ ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 2 .................................................................................................................................................... 
   TERMO DE CONVOCAÇÃO 2 ................................................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 446/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 10/08/2022 21:41:22 - Página 1/3



quarta, 10 de agosto de 2022
Prefeitura Municipal de

Augustinópolis ANO IV - Edição 446/2022

   ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 108/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2022

 

O  Diretor  Técnico  de  Licitação  do  Município  de
Augustinópolis/TO  vem  por  meio  do  presente,
CONVOCAR, através de seus representantes legais, as
empresas: BELL EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP; L
V  SERVIÇOS  LTDA  -  EPP;  MMS  ENGENHARIA  E
CONSTRUÇÕES  LTDA;  POTENTE  MATERIAIS  DE
CONSTRUAÇÃO  E  SERVIÇOS  LTDA  -  ME;  F  O
MOREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS -  ME; LEILANE
NEPOMUCENA MASCARENHAS - MEI; HILDA ALVES
BESERRA  -  EPP;  VASCONCELLOS  CONSTRUÇÕES
LTDA - ME e J T DE SOUSA P.A CONSTRUÇÃO E
EDIFICAÇÃO - ME, para a reabertura da sessão pública
referente ao Processo Licitatório nº 108/2022 – Pregão
Presencial nº 040/2022, tendo como objeto o “Registro
de  Preços  para  eventual  e  futura  contratação  de
empresa especializada para a prestação de serviços de
pinturas em geral para atender a demanda da Prefeitura
e Fundos Municipais de Augustinópolis/TO”, visando a
continuidade certame, que será realizada no dia 12 de
agosto de 2022 as 15h00min, na sala do departamento
de  l i c i t a ções  da  P re fe i t u ra  Mun i c i pa l  de
Augustinópol is/TO.

Mais informações poderão ser obtidas através do e-mail:
pmaugustinopolis@hotmail.com,  pelo  telefone  (63)
3 4 5 6 - 1 7 3 9  o u  a t r a v é s  d o  s i t i o
eletrônico https://https://augustinopolis.to.gov.br/

Augustinópolis, TO. 10/08/2022.

 

Ralsonato Gonçalves Santana

Diretor Técnico da Divisão de Licitação

Diário Oficial 446/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 10/08/2022 21:41:22 - Página 2/3




                Edição Cod.4462022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 6923890933023401156-AC DIGITAL MULTIPLA G1-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 446/2022 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis
Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 - 10/08/2022 21:41:22 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-10T21:41:23-0300




